
 

Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 12.08.2014                                                                                                        №4735 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 30.12.2013 

№7966 «Об утверждении тарифов на услуги,  

оказываемые МКУ «Управление записи 

актов гражданского состояния при 

Исполнительном комитете города 

Набережные Челны» на 2014 год» 

 

 

В целях удовлетворения потребности населения в обрядовых и иных услугах, 

улучшения качества дополнительных платных услуг в сфере регистрации актов 

гражданского состояния, в соответствии с частью 4 статьи 298 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги 

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Городского 

Совета от 19.11.2008 №35/7, положением о порядке расчета тарифов на услуги 

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, 

утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 №6561 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в раздел 4 приложения к постановлению Исполнительного комитета 

от 30.12.2013 №7966 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МКУ 

«Управление записи актов гражданского состояния при Исполнительном комитете 

города Набережные Челны» на 2014 год» следующие изменения: 

1) в пункте 2 слова «Дворца торжеств» исключить; 

2) дополнить пунктом 12 согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                        Ф.Ф. Латыпов 

 



 

  

Приложение                                                       

к постановлению 

  
Исполнительного комитета 

  
от "12" августа 2014 №4735 

    

    
Тарифы на услуги, 

оказываемые муниципальным казенным учреждением "Управление записи актов 

гражданского состояния при Исполнительном комитете муниципального образования 

город Набережные Челны" 

    

№ 
п/п 

Наименование услуги 
Единица 

измерения 
Стоимость услуги 

Дополнительные услуги  2 000,00 

12 
Услуги по фото-видео съемке (с выдачей 

DVD-диска и  комплекта фотографий в 

количестве 10 штук) 

1 услуга 2 000,00 

    

    

 
Руководитель Аппарата 

  

 
Исполнительного комитета 

 
И.М. Яруллин 

 

 


